
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 

DYREKTORA 

ZARZĄDU DRÓG MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 53/2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa 

 
Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie 

reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy 

i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 6526), § 6 Statutu Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 sierpnia 2018 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Miasta Krakowa, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 53/2024 Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 

 29 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Zarządzie Dróg 

Miasta Krakowa prowadza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. 1. Dyrektorowi ZDMK (DN) podlegają bezpośrednio: 

 

1) Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji       DI 

2) Zastępca Dyrektora ds. Dróg        DR 

3) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych      DF 

4) Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania Nieruchomościami Drogowymi  DG 

5) Zastępca Dyrektora ds. Współpracy z Dzielnicami     DD 

 oraz: 

6) Dział Personalny         NP 

7) Dział Administracji, a w nim:       NA 

- Sekcja Obsługi Pocztowej i Archiwum      NAO 

8) Dział Komunikacji i Rozwoju       NM 

9) Stanowisko ds. kontaktów z mediami      NJ 

10) Zespół Radców Prawnych        NR 

11) Dział Organizacji          NO 

12) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych     NI 

13) Dział Kontroli Wewnętrznej        NK 

14) Służba BHP          NB 

15) Dział Informatyki         NT 

16) Inspektor ochrony danych        ND 

17) Dział Zamówień Publicznych       NZ”; 

 

2) w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8. Do zakresu działania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych (NI) należy 



realizacja zadań: 

1) wynikających z ustawy o ochronie informacji niejawnych, w szczególności poprzez: 

a) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków 

bezpieczeństwa fizycznego pomieszczeń i obiegu dokumentów stanowiących 

informację niejawną; 

b) okresową kontrolę ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów niejawnych; 

c) opracowanie i aktualizowanie planu ochrony informacji niejawnych w jednostce 

organizacyjnej i nadzorowanie jego realizacji; 

d) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych na zasadach 

określonych w ustawie o ochronie informacji niejawnych; 

e) prowadzenie zwykłych postępowań sprawdzających oraz kontrolnych postępowań 

sprawdzających; 

f) prowadzenie aktualnego wykazu osób zatrudnionych albo wykonujących czynności 

zlecone przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, które posiadają uprawnienia do 

dostępu do informacji niejawnych oraz osób, którym odmówiono wydania 

poświadczenia bezpieczeństwa lub je cofnięto zgodnie z zasadami określonymi w 

ustawie o ochronie informacji niejawnych; 

g) współpracę z właściwymi jednostkami i komórkami organizacyjnymi służb 

ochrony i bezpieczeństwa państwa; 

h) opracowanie planu postępowania z materiałami zawierającymi informacje 

niejawne w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego. 

2) dotyczących zarządzania kryzysowego w zakresie pozostającym w kompetencjach 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa, w tym m. in.: 

a) koordynowanie przygotowań i realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego; 

b) opracowywanie informacji, meldunków, sprawozdań dla organów nadrzędnych; 

c) współpraca przy opracowywaniu i aktualizacji Planu Operacyjnego 

Funkcjonowania Miasta Krakowa w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i wojny, 

d) współpraca w zakresie spraw obronnych i zarządzania kryzysowego z właściwymi 

organami administracji rządowej i samorządowej, w szczególności z Urzędem 

Miasta Krakowa, Małopolskim Urzędem Wojewódzkim, Wojskowymi 

Komendami Uzupełnień, Komendą Miejską Policji, Strażą Miejską; 

e) współpraca z właściwymi komórkami organizacyjnymi Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa w ramach realizacji zadań, wymienionych w pkt. 2) lit. a-d. 

 

§ 2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


